О ратификации Протокола о
внесении изменений в

Соглашение между
Правительством Российской
Федерации и Правительством

Украины о безвизовых
поездках граждан Российской
Федерации и Украины от 16

января 1997 года

Статья 1

Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Соглашение
между Правительством Российской Федерации и Правительством
Украины о безвизовых поездках граждан Российской Федерации
и Украины от 16 января 1997 года, подписанный в городе Киеве
30 октября 2004 года.

Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его
официального опубликования.

	О ратификации Протокола о внесении изменений в Соглашение между Правительством Российской Федерации и Правительством Украины о безвизовых поездках граждан Российской Федерации и Украины от 16 января 1997 года